
VEILEDNING    

VINTERJAZZ KAMPANJEMATERIELL 2012 

 

Vinterjazz har for 2012 fått ny design og logo. Norsk jazzforum har i den anledning laget en pakke med 

kampanjemateriell som alle klubbene kan bruke. Logoen skal brukes i programfoldere, og i annonser og på 

plakater dersom ikke annonse- og plakatmalen brukes.  

Annonse-, plakat- og flyermalene er alle laget i Adobe-programmet Indesign, og dette må benyttes for å 

legge inn konsertinfo og bilder. Norsk jazzforum kan bistå alle klubber med å lage kampanjemateriell 

dersom klubben ikke har Indesign tilgjengelig. Ta kontakt med Tonje eller Camilla på tlf. 22 00 56 60/64. 

Annonseavdelingen i avisene vil også kunne være behjelpelig med å legge inn tekst og foto i annonsene. 

Annonsestøtte 

Norsk jazzforum bidrar med annonsestøtte til påmeldte klubber på kr 5000. Betingelsen er at klubbene 

benytter Vinterjazz sitt eget kampanjemateriell.  Annonsestøtten utbetales ved kopi av bilag og trykt 

annonse.  

************************* 

PLAKAT: 

Dette er en plakatmal i A3-format. Man legger inn informasjon om konserten og kan enkelt skrive ut det 

antallet A3-ark man har behov for.↓ 

Eksempel på ferdig plakat: 

 

← Bildet som legges inn bør ha oppløsning på 

300 dpi og være i størrelse 25cm x 23 cm for at 

kvaliteten skal bli bra nok for A3. 

←Her fyller man inn teksten. Farge, font og 

størrelse er fastsatt, så her skriver man konsert-

informasjonen rett inn. 



 

FLYER/LØPESEDDEL:  

Flyer/løpeseddel er i A5-format og kan printes ut med to i bredden på A4-ark. Design og oppsett er identisk 

med plakatmalen. ↓ 

 

 

 

 

← Bildet som legges inn bør ha oppløsning på 300 dpi og være i 

størrelse 12,5 cm x 11,5 cm for at kvaliteten skal bli bra nok for A5. 

 

 

←Her fyller man inn teksten. Farge, font og størrelse er fastsatt, så 

her skriver man konsertinformasjonen rett inn. 

 

 

ANNONSER: 

Det er laget annonsemaler både med og uten foto. Annonsemalene er laget i 1- og 2-spalter med plass til 

alt fra 1 til 4 konserter. 1-spalter er laget i størrelsen: 46x107 mm, 46x144mm og 46x181 mm. 2-spalter er 

laget i størrelsen: 96x107 mm, 96x144 mm og 96x181 mm. Husk at annonseavdelingene i avisen kan være 

behjelpelig med å legge inn tekst og foto. Annonsene kan også printes ut og benyttes på oppslagstavler, i 

vinduer o.l. Nedenfor ser du maler på 1- og 2-spalteannonser med tekst og bilde (ikke riktige mål). ↓ 

   

   

 

 

 

 

 

 

 

← Fyll inn teksten. → 

Farge, font og størrelse er allerede satt. 

 

   ← Sett inn nytt bilde. → 

     

 

 



 Eksempler på ulike annonseformat uten bilde.  

 

 

 

← 2-spalter → 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

       ← 1-spalter ↓ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

NETTSIDER: 

Det er også laget logo i jpeg-format som kan benyttes som «web-knapp» og banner på klubbens nettside 

eller til nettannonsering. Husk å lenke bildet/banneret til nettsiden www.vinterjazz.no. 

 

Web-knapp: 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Banner: 

 

http://www.vinterjazz.no/

